
XXX Edycja Festiwalu Wiosna w wierszu i
piosence
Tegorocznym hasłem przewodnim były „Kwiaty Pani Wiosny”.

       Festiwal rozpoczęła pani dyrektor Irmina Nowak, która serdecznie powitała wszystkie dzieci,
nauczycieli oraz zaproszonych gości i nasze szanowne jury:

Panią Katarzynę Glicner-Woźny – Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Piotrkowie●

Trybunalskim,
Panią Agnieszkę Kitowską – przedstawiciela Mediateki 800-lecia,●

Panią Anetę Gutman – Przewodniczącą Rady Rodziców.●

     Szczególnymi gośćmi były również: Pani Magdalena Hudzieczek-Cieślar – nauczyciel śpiewu
ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Piotrkowie Trybunalskim, Pani Katarzyna Kłak – pianistka, a
także  uczennice  szkoły  muzycznej:  Jagoda Domagała  oraz  Nicole  Stanisz-Jabłońska,  które
rozpoczęły festiwal pięknymi wiosennymi pieśniami, wprowadzając wszystkich w wyjątkowy nastrój.

     Część quizową poprowadziły: Pani Karolina Robaszek oraz Pani Katarzyna Jabłońska.

     Festiwal składał się z dwóch części: konkursowej oraz quizowej.

      W  pierwszej  części  konkursowej  dzieci  wraz  z  nauczycielami  przygotowały  w  swoich
przedszkolach  wyjątkowe  bukiety  dla  Pani  Wiosny.  Zadaniem  uczestników  było  pomysłowe  i
kreatywne  zaprezentowanie  swoich  prac  przed  publicznością  oraz  jury.  Wszystkie  prezentacje
zachwycały kolorami, pomysłowością oraz zaangażowaniem dzieci.

Po burzliwych obradach jury przyznało następujące miejsca:

I miejsce – Przedszkole Samorządowe nr 19 w Piotrkowie Trybunalskim●

II miejsce – Przedszkole Samorządowe nr 5 w Piotrkowie Trybunalskim●

III miejsce – Prywatne Przedszkole „Jacek i Agatka”●

Wyróżnienia otrzymały:

Przedszkole Samorządowe nr 16 w Piotrkowie Trybunalskim,●

Przedszkole Samorządowe nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka w●

Piotrkowie Trybunalskim. Nasze przedszkole reprezentowały dzieci z grupy III – Izabela oraz
Szymon pod opieką Pani Magdaleny Rogut.

     W drugiej części spotkania odbyła się część quizowa, podczas której dzieci brały udział w
zadaniach  związanych  z  tematyką  wiosenną.  Uczestnicy  układali  puzzle,  odkodowywali  nazwę
wiosennego  kwiatu,  odpowiadali  w  quizie  „prawda–fałsz”,  wykonywali  zakładki  do  książek  z
suszonych kwiatów oraz układali piramidy z kubeczków według wiosennych wzorów. Za udział w tej
części wszystkie dzieci otrzymały nagrody oraz pamiątkowe dyplomy.

     Po  zakończeniu  konkursu  na  wszystkich  uczestników czekał  również  słodki  poczęstunek



przygotowany przez nasze panie kucharki pod opieką pani intendent. Stoły pełne były kolorowych i
smacznych przekąsek, które sprawiły dzieciom wiele radości i były miłym zakończeniem wspólnego
świętowania.

      Serdeczne podziękowania składamy sponsorom, którzy przyczynili się do ufundowania
nagród dla dzieci:

Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony w Piotrkowie Trybunalskim,●

Kuratorium Oświaty w Łodzi z Delegaturą w Piotrkowie Trybunalskim,●

Mediateka 800-lecia w Piotrkowie Trybunalskim,●

firma odzieżowa „LENOSHKA”,●

hurtownia artykułów papierniczych i biurowych MIRS,●

Referat Kultury, Sportu i Promocji w Piotrkowie Trybunalskim,●

Energotech Adam Dryzdek,●

Sante,●

firma transportowa MARTRANS,●

Megapol – hurtownia artykułów spożywczych,●

Oreco.●

        Dziękujemy wszystkim uczestnikom za  udział  w festiwalu,  piękne bukiety,  niezwykle
pomysłowe  prezentacje  przygotowane  w  formie  wierszy  i  piosenek  oraz  nauczycielom  za
zaangażowanie i przygotowanie dzieci do konkursu. Dzięki wspólnej pracy i wspaniałej atmosferze
tegoroczny festiwal na długo pozostanie w naszej pamięci.
 

Dziękujemy wszystkim,którzy włączyli się
w organizację XXX Edycji Festiwalu

"Wiosna w wierszu i piosence" - Kwiaty Pani Wiosny.


